לסגור את החשבון הנ"ל, ולהעביר את ההתרה
לחשבון 695000/53 בבנק לאומי סניף 921

7. אישור אגרת שמירה :

החומר נשלח מראש לחברים.
עידן שילמן, סגן הגזבר, נתן דברי הסבר.

על מנת לקבל את אישור משרד הפנים להמשיך ולגבות את היטל השמירה אשר המועצה גובה מכוח חוק עזר לתמר (שירותי שמירה), התשע"ח-2017, על המועצה לבחון את התחשיב העומד בבסיס חוק העזר והתעריף הקבוע בו, בגובה של 4.09 ₪ למ"ר, ולוודא כי אין מקום לשינוי בתעריף.

כידוע, ביום ה- 8/12/19 אושר במליאה המשך גביית היטל השמירה, בהתאם לתחשיב היטל השמירה אשר בוצע בגזברות, על בסיס נתונים עדכניים לשנת 2019.

ניר משיב לאודי שעפ"י מיטב זכרונו, מי שביטל את הפגישה יום קודם לקיומה היא משטרת ישראל. נכון להיום, כל עוד לא הוקם מערך אבטחה ולא קיבלנו שום פניה ממשטרת ישראל אנחנו ממשיכים כרגיל.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) : בהמשך להחלטת מליאת המועצה מיום 8/12/2019 להמשיך ולגבות את היטל השמירה אשר המועצה גובה מכוח חוק עזר לתמר (שירותי שמירה), התשע"ח-2017, בגובה של 4.09 ₪ למ"ר ביחס לתקופה שהחל מיום 01/06/2020 ועד להמשך מלוא התקופה שתאושר בדיון.

8. **תיקון חוק עזר לתמר – שילוט :**

החומר נשלח מראש לחברים ובו מפורטים התיקונים המבוקשים.

יורם זמיר, יועמ"ש המועצה מעדכן כי לאחר שהמליאה מאשרת חוק עזר, האישור מועבר למשרד הפנים לבדיקה ואישור, כאשר הרבה פעמים במהלך התהליך אנו מקבלים הערות מקצועיות ו/או ענייניות ו/או משפטיות.

- משרד הפנים דורש שיישאר הסעיף הדורש וועדה מקצועית במועצה שתגבש אמות מידה, קריטריונים לשילוט, וועדה מקצועית ופקידותית שתקבע גודל של שילוט, צבע, התאמה ועוד והחלטותיה יאושרו במליאת המועצה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) :

**לאשר את תיקון חוק העזר לתמר (שילוט) (תיקון) התש"פ 2020
בהתאם להערות משרד הפנים אמור בנוסח התיקון שהועבר לעיונינו**

9. מענק מפעל הפיס לטובת תוכנית חומש לשנים 2019 – 2023 :

החומר חולק מראש לחברים.
עידן שילמן, סגן הגזבר, נתן דברי הסבר.